
UCHWAŁA Nr XV/99/16  

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 245.813,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 250.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały; 

3) Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie przychodów: 

1) Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę 69.013,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 196.700,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniej-

szej uchwały; 

3) Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 240.100,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżeto-

wej na 2016 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie: 

1) „Tabela nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

2) „Tabela nr 4–Zadania inwestycyjne w 2016 r.”– otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

3) „ Załącznik nr 1 – Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2016” – otrzy-

muje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2016 r. stanowi kwoty: 

1) Dochody ogółem: 29.017.175,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 28.987.175,80 zł, 

b) dochody majątkowe: 30.000,00 zł; 

2) Przychody ogółem: 3.488.762,00 zł; 

3) Wydatki ogółem: 31.245.311,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 26.231.280,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 5.014.031,00 zł; 

4) Rozchody ogółem: 1.260.626,00 zł. 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 

Albert Wiench  

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/99/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 30 marca 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna            1.950,00  

 75095  Pozostała działalność           1.950,00  

  8510 Wpływy z różnych rozliczeń            1.950,00  

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

  

 

         27.118,00 

 

 75621  Udziały gmin w podatkach stano-

wiących dochód budżetu państwa 

         27.118,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fi-

zycznych 

   

          27.118,00 

 

758   Różne rozliczenia       105.045,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogól-

nej dla jednostek samorządu tery-

torialnego 

      105.045,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu pań-

stwa 

       105.045,00  

801   Oświata i wychowanie          80.000,00  

 80104  Przedszkola          80.000,00  

  0830 Wpływy z usług           80.000,00  

852   Pomoc społeczna        31.700,00  

 85295  Pozostała działalność        31.700,00  

  2007 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

 

 

         26.945,00 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 3



  2009 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich, oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

  

 

 

            4.755,00 

 

Razem             245.813,00            

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XV/99/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 30 marca 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa                   250.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

            

       250.000,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich, oraz środ-

ków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

             

  

 

 

       250.000,00 

750   Administracja publiczna        10.000,00 

 

        

 

 75023  Urzędy gmin        10.000,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

        10.000,00  

Razem            10.000,00       250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XV/99/16 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETOWYCH 

  

Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy 

  

                   69.013,00 

Razem                      69.013,00 

 

 

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 6



                        Załącznik Nr 4  

                  do Uchwały Nr XV/99/16 

                  Rady Gminy Łubniany                                                                    

z dnia 30 marca 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa               80.000,00  

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

   

             50.000,00 

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych   

              50.000,00 

 

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

   

              50.000,00 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

  

            30.000,00 

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych  

             30.000,00 

 

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

  

             30.000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

            10.000,00 

 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Stra-

ży Pożarnej 

    

            10.000,00 

 

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych   

            10.000,00 

 

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

    

             10.000,00 

 

  ( wpłaty jednostek na państwowy fun-

dusz celowy ) 

 

              10.000,00 

 

801  Oświata i wychowanie             75.000,00   

 80104 Przedszkola              50.000,00   

  Z tego: wydatki jednostek budżetowych              50.000,00  

  z tego: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

             50.000,00    

 

 80149 Realizacja zadań wymagających sto-

sowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych for-

mach wychowania przedszkolnego 

   

 

 

 

 

 

            25.000,00 

 

  Z tego: dotacje na zadania bieżące             25.000,00  

852  Pomoc społeczna            31.700,00  

 85295 Pozostała działalność            31.700,00  

  Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  

 

 

           31.700,00 

 

  - Projekt: Bliżej rodziny i dziecka – 

wsparcie rodzin przeżywających pro-

blemy opiekuńczo - wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej  

  

 

 

            

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 7



W ramach RPO Województwa Opol-

skiego na lata 2014 – 2020 Oś prioryte-

towa VIII - Integracja Społeczna 

 

 

 

            31.700,00 

Razem             196.700,00                   

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5  

                                                                                                 do Uchwały Nr XV/99/16 

                                                                                                    Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                      z dnia 30 marca 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700  Gospodarka mieszkaniowa                500.000,00        

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościa-

mi 

                     500.000,00         

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                   500.000,00 

        - zadanie: Zagospodarowanie centrum 

wsi Brynica 

          

                          

      500.000,00          

600  Transport i łączność          210.000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne           210.000,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne            210.000,00  

        - zadanie: Przebudowa drogi gminnej 

wraz z budową miejsc parkingowych ul. 

Osowska w Łubnianach 

  

           210.000,00 

 

926  Kultura fizyczna             30.100,00  

 92695 Pozostała działalność             30.100,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne              30.100,00  

        - zadanie: Budowa budynku gospodar-

czo- magazynowego na terenie boiska LZS 

Śląsk Łubniany w ramach inicjatywy lo-

kalnej 

    

             30.100,00 

 

Razem               240.100,00           500.000,00        

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 9



                                                                                                            Załącznik Nr 6  

                                                                                                        do Uchwały Nr XV/99/16 

                                                                                                        Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                          z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

 

  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 r. 

 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   3 488 762,00 

 

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 527 120,00 

 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 1 088 762,00 

 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 872 880,00 

 

Rozchody ogółem:   1 260 626,00 

 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-

tów 
992 1 260 626,00 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 10



                                                                                                    Załącznik Nr 7  

                                                                                                           do Uchwały Nr XV/99/16 

                                                                                                     Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                     z dnia 30 marca 2016 r. 

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 r. 

 

Dział Roz-

dział 

Nazwa 

Nazwa zadania 

Wartość 

zadania 

Lata 

reali-

zacji 

Program Finansowanie Plan na 

2016 r. 

W tym: 

Dotacje Pożyczki Środki gmi-

ny 

Środki gmi-

ny 

Pozostałe 

środki 

010  Rolnictwo i ło-

wiectwo 

1.413.000,00   313.000,00   

1.100.000,00 

 

700.000,00 

 

700.000,00 

 

 01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

 920.000,00 

      

 

920.000,00 

  

 

520.000,00 

 

 

520.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę wybudo-

wanej sieci wodo-

ciągowej 

 

   

  30.000,00 

 

 

2016 

    

             

         

30.000,00 

 

 

 

 30.000,00 

 

 

 

  30.000,00 

 

  Modernizacja 

stacji uzdatniania 

wody w Kobylnie 

 

800.000,00 

2016-

2017 

    

     

 

 

 

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 11



800.000,00 400.000,00 400.000,00 

  Rozbudowa sieci 

wodociągowej – 

ul. Starodworco-

wa w miejscowo-

ści Jełowa 

 

 

 

 

  90.000,00 

 

 

 

 

2016 

    

 

 

       

90.000,00 

 

 

 

 

 90.000,00 

 

 

 

 

 90.000,00 

 

 01042 Wyłączenie z 

produkcji grun-

tów rolnych 

 

 

493.000,00 

    

 

313.000,00 

   

 

180.000,00 

 

 

180.000,00 

 

 

180.000,00 

 

  Budowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych 

ul. Krzyżula w 

miejscowości 

Łubniany – etap 

II 

 

 

 

 

 

493.000,00 

 

 

 

 

 

2016 

  

 

 

 

 

313.000,00                                                  

  

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

600  Transport i łącz-

ność 

 

986.000,00 

     

986.000,00 

 

986.000,00 

 

986.000,00 

 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

 

486.000,00 

   

 

  

486.000,00 

 

486.000,00 

 

486.000,00 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 12



  Przebudowa drogi 

gminnej wraz z 

budowa miejsc 

parkingowych ul. 

Osowska w Łub-

nianach 

 

 

 

420.000,00 

 

 

 

2016 

 

 

 

Program 

Rozwoju 

Gminnej i 

Powiato-

wej Infra-

struktury 

Drogowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

  

 

 

 

 

 

 

 

    

420.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

420.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

420.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Łubniany- 

25.000,00 zł) 

 

  Zakup wiaty 

przystankowej na 

ul. Oleskiej w 

Dąbrówce Łub-

niańskiej 

 

 

 

    6.000,00 

 

 

 

2016 

     

 

 

  6.000,00 

  

 

 

    6.000,00 

  

 

 

    6.000,00 

(wydatki 

sołectwa 

D.Łubn.) 

 

   

Opracowanie 

           

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 13



dokumentacji 

technicznych 

budowy dróg 

gminnych 

 

 

   60.000,00 

 

 

2016 

 

 

   60.000,00 

 

 

 

    60.000,00 

 

 

 

  60.000,00 

 60095 Pozostała dzia-

łalność 

 

500.000,00 

     

500.000,00 

 

  500.000,00 

 

500.000,00 

 

  Dokumentacje 

techniczne budo-

wy ścieżek pie-

szo-rowerowych 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

  208.000,00 

   

100.000,00 

  

108.000,00 

 

 48.000,00 

 

48.000,00 

 

 

 70005 Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 

 

 

208.000,00 

   

 

100.000,00 

  

 

108.000,00 

 

 

 48.000,00 

 

 

  48.000,00 

 

 

 

  Przebudowa bu-

dynku pełniącego 

funkcję świetlicy 

wiejskiej w miej-

scowości Biadacz  

 

 

 

 

190.000,00 

 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

 

PROW 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 14



2014-

2020 

 

100.000,00 

 

90.000,00 

 

  30.000,00 

 

 30.000,00 

(w tym ze śr. 

sołectwa 

Biadacz – 

11.000,00 zł) 

  Zakup działki po 

podziale 558/18 

Kolanowice 

 

 

      

   3.000,00 

 

 

 

2016 

 

 

   

 

 

   3.000,00 

 

 

 

   3.000,00 

 

 

 

   3.000,00 

 

  Zakup działki 

113/54 Luboszyce 

 

   5.000,00 

 

2016 

     

   5.000,00 

  

   5.000,00 

  

   5.000,00 

 

  Zakup działki 

211/42 Luboszyce 

  

 10.000,00 

 

2016 

     

10.000,00 

  

  10.000,00 

 

10.000,00 

 

750  Administracja 

publiczna 

 

50.000,00 

 

 

    

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 75023 Urzędy gmin 50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  Zakupy inwesty-

cyjne środków 

trwałych w urzę-

dzie gminy 

  

 

 

50.000,00 

  

 

 

2016 

     

 

 

50.000,00 

   

 

 

 50.000,00 

  

 

 

50.000,00 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 15



754  Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona prze-

ciwpożarowa  

 

 

50.000,00 

     

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

50.000,00     50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  Zakupy sprzętu 

ochrony przeciw-

pożarowej 

  

 

50.000,00 

  

 

2016 

     

 

50.000,00 

  

 

50.000,00 

 

 

 50.000,00 

 

801  Oświata i wy-

chowanie 

 

368.000,00 

   

300.000,00 

  

68.000,00 

 

68.000,00 

 

68.000,00 

 

 80104 Przedszkola 368.000,00   300.000,00  68.000,00 68.000,00 68.000,00  

  Rozbudowa bu-

dynku Przedszko-

la Publicznego w 

Kępie 

  

 

360.000,00 

 

 

2016-

2017 

 

  

 

PROW 

2014-

2020 

  

 

 

 

300.000,00 

   

 

 

 

 60.000,00 

  

 

 

 

  

60.000,00 

 

 

 

 

   60.000,00 

 

  Zakup zmywarki 

do Publicznego 

Przedszkola w 

Łubnianach 

  

 

 

   8.000,00 

  

 

 

2016 

     

 

 

8.000,00 

  

 

 

    8.000,00 

 

 

 

  8.000,00 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 16



900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska 

  

 

4.980.000,00 

   

 

3.054.240,00 

 

 

1.745.760,00 

 

 

180.000,00 

 

 

2.580.000,00 

 

 

180.000,00 

 

 

2.400.000,00 

 90001 Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 

 

4.930.000,00 

   

3.054.240,00 

 

1.745.760,00 

 

130.000,00 

 

2.530.000,00 

 

130.000,00 

 

2.400.000,00 

  Budowa kanaliza-

cji sanitarnej ci-

śnieniowej w 

obrębie „osiedla 

kwiatów” w Lu-

boszycach – ulice: 

Astrów, Bratków, 

Chabrów, Dalii, 

Fiołków, stokro-

tek, Irysów, Goź-

dzików, Leśna i 

Rolna 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.400.000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016-

2017 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROW 

2014-

2020 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          0,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.200.000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

436.440,00   

(pożyczka 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 17



WFOŚiGW ) 

 

763.560,00   

(pożyczka 

BGK) 

 

  Budowa kanaliza-

cji sanitarnej ci-

śnieniowej w 

miejscowości 

Brynica – etap II 

 

 

 

2.400.000,00 

 

 

 

2016-

2017 

 

 

 

 

PROW 

2014-

2020 

 

 

 

 

 

1.527.120,00 

 

 

 

 

 

872.880,00 

 

 

 

 

 

           0,00 

 

 

 

 

 

1.200.000,00 

  

 

 

 

436.440,00           

(pożyczka 

WFOŚiGW) 

 

763.560,00   

(pożyczka 

BGK) 

  Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej – 

ul. Reymonta w 

miejscowości 

Kępa 

  

 

 

  80.000,00 

 

 

 

2016 

     

 

 

80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

  

 

 

 80.000,00 

 

  Przejęcia przez 

gminę wybudo-

wanej sieci kana-

  

 

 

 

     

 

  

 

  

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 18



lizacyjnej  50.000,00 2016 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

 

50.000,00 

     

50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

  Budowa oświe-

tlenia ulicznego 

  

50.000,00 

 

2016 

    

50.000,00 

 

 50.000,00 

 

 50.000,00 

 

926  Kultura fizyczna 621.931,00   174.900,00  447.031,00 447.031,00 441.031,00  

 92601 Obiekty sportowe 280.000,00   92.400,00  187.600,00  

187.600,00 

 

187.600,00 

 

  Budowa boiska 

sportowego przy 

PSP w Luboszy-

cach 

 

 

280.000,00 

 

 

2016 

 

 

 

 

 

  92.400,00 

  

 

187.600,00 

 

 

187.600,00 

 

 

187.600,00 

 

 92695 Pozostała dzia-

łalność 

341.931,00   82.500,00  259.431,00 259.431,00 259.431,00  

  Siłownie ze-

wnętrzne w Gmi-

nie Łubniany 

 

250.000,00 

 

2016 

  

82.500,00 

  

167.500,00 

 

167.500,00 

 

167.500,00 

 

  Budowa wiaty na 

boisku LZS Bry-

nica 

 

 21.831,00 

 

2016 

    

  21.831,00 

 

 21.831,00 

 

 21.831,00 

( w tym ze śr. 

sołectwa 

Brynica – 

21.831,00) 

 

  Budowa budynku             

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 19



 

zaplecza socjalno-

sportowego na 

boisku sporto-

wym LZS Lubo-

szyce działka nr 

413/18 w ramach 

inicjatywy lokal-

nej 

 

 

 

 

 

 40.000,00 

 

 

 

 

 

2013-

2017 

 

  

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

40.000,00 

  Budowa budynku 

gospodarczo- 

magazynowego 

na terenie boiska 

LZS Śląsk Łub-

niany w ramach 

inicjatywy lokal-

nej 

 

 

 

30.100,00 

 

 

 

2016 

    

 

 

30.100,00 

 

 

 

30.100,00 

 

 

 

30.100,00 

 

                       RAZEM  2016    ROK 4.929.031,00 2.529.031,00 2.400.000,00 

 

  

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 20



                                                                                                            Załącznik Nr 8  

                                                                                                                             do Uchwały Nr XV/99/16 

                                                                                                                             Rady Gminy Łubniany 

                                                                                                                             z dnia 30 marca 2016 r. 

  Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/85/15 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2016. 

 

Dział Roz-

dział 

Treść Plan dotacji 

na 2016 r. 

W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych, w tym dotacje: 

Przed-

mioto-

we 

Podmiotowe Celowe Przedmio-

towe 

Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 2.162.163,00   570.000,00 39.500,00  1.065.663,00  487.000,00 

750  Administracja pu-

bliczna 

       2.000,00      2.000,00    

 75095 Pozostała działal-

ność 

       2.000,00      2.000,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola w ramach 

        

2.000,00 

     2.000,00    

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 21



umowy partnerskiej 

na realizacje projektu 

Aglomeracji Opol-

skiej 

801  Oświata i wycho-

wanie 

    

1.077.663,00 

  12.000,00    1.065.663,00 

 

 

 80104 Przedszkola      

900.000,00 

     900.000,00  

  Dotacje dla niepu-

blicznych przedszko-

li 

      

900.000,00 

      900.000,00  

 80106 Inne formy wycho-

wania przedszkolne-

go 

      

85.000,00 

       85.000,00  

  Dotacje dla niepu-

blicznych innych 

form wychowania 

przedszkolnego 

        

85.000,00 

       85.000,00  

 80146 Dokształcanie i do-

skonalenie nauczy-

cieli 

      

12.000,00 

  12.000,00    

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 22



  Dotacja dla Samo-

rządu województwa 

na doradztwo meto-

dyczne nauczycieli 

      

12.000,00 

  12.000,00    

 80149 Realizacja zadań 

wymagających sto-

sowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w przedszko-

lach, oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawo-

wych i innych for-

mach wychowania 

przedszkolnego 

     80.663,00        80.663,00  

  Dotacje dla niepu-

blicznych przedszko-

li 

      

80.663,00 

       80.663,00  

852  Pomoc społeczna    187.000,00      187.000,00 

 85295 Pozostała działal-

ność 

   187.000,00      187.000,00 

  Dotacja na zadania z 

zakresu pomocy 

społecznej dla pod-

miotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

    

187.000,00 

     187.000,00 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 23



853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

     40.000,00         40.000,00 

 85305 Żłobki      40.000,00         40.000,00 

  Dotacje dla niepu-

blicznych żłobków 

     40.000,00         40.000,00 

900  Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 

       5.500,00      5.500,00    

 90001 Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód 

        

5.500,00 

     5.500,00    

  Dotacja dla miasta 

Opola  

       5.500,00      5.500,00    

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 

    

660.000,00 

   570.000,00  20.000,00      70.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kul-

tury, świetlice i klu-

by 

    

370.000,00 

   370.000,00     

  Dotacja dla samorzą-

dowej instytucji kul-

tury 

    

370.000,00 

   370.000,00     

 92116 Biblioteki        200.000,00     

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 24



200.000,00 

  Dotacja dla samorzą-

dowej instytucji kul-

tury 

    

200.000,00 

   200.000,00     

 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytka-

mi 

     70.000,00          70.000,00 

  Dotacje na prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku wpisa-

nym do rejestru za-

bytków 

      

70.000,00 

        70.000,00 

 92195 Pozostała działal-

ność 

    20.000,00       20.000,00        

  Dotacja dla gminnej 

instytucji kultury na 

organizację dożynek 

gminnych 

    20.000,00          20.000,00       

926  Kultura fizyczna     

190.000,00 

       190.000,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

    

190.000,00 

       190.000,00 

  Dotacja na zadanie z 

zakresu upowszech-

           190.000,00 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 25



niania kultury fi-

zycznej oraz organi-

zacja rozgrywek piłki 

nożnej drużyn z 

Gminy Łubniany – 

dotacja dla podmiotu 

wyłonionego w dro-

dze konkursu 

190.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE      85.000,00           85.000,00 

900  Gospodarka ko-

munalna i ochro-

na środowiska 

   85.000,00        85.000,00 

 90001 Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód 

      

70.000,00 

        70.000,00 

  Dotacje na budowę 

oczyszczalni przy-

domowych 

      

70.000,00 

         70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków z 

opłat i kar za ko-

rzystanie ze środo-

wiska 

      

15.000,00 

        15.000,00 

  Dotacje na dofinan-

sowanie kosztów 

inwestycji na pod-

stawie art.403 ust.4 

pkt1 ustawy z dnia 

27.04.2001 r Prawo 

     15.000,00             15.000,00 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 26



ochrony środowi-

ska 

 

 

Id: 6360A9C4-EBBC-424D-8814-C88B9A30AA3A. Podpisany Strona 27




